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Question Words in Macedonian

Basic Macedonian Question Words
who кој (koǰ)

where каде (kade)

what што (što)

why зошто (zošto)

how како (kako)

which кој (koǰ)

when кога (koga)
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Other Macedonian Question Words
how many? колку? (kolku?)

How much is this? Колку чини ова? (Kolku čini ova?)

Where is the toilet? Каде е тоалетот? (Kade e toaletot?)

What's your name? Како се викаш? (Kako se vikaš?)

Do you love me? Дали ме сакаш? (Dali me sakaš?)

How are you? Како си? (Kako si?)

Can you help me? Можете ли да ми помогнете? (Možete li da mi pomognete?)
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